
2024年 11月吉日 

 

医療法人財団明理会 

IMS Me-Lifeクリニック千葉 

 

 

お客様各位 

 

 

 

８階男性フロアリニューアル改修工事のお知らせ 

 

 

拝啓  平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、当施設の更なるサービス向上および快適な環境を提供するため、 

8階男性フロアのリニューアル改修工事実施いたします。 

 

【工事期間】 

2024年 11月 19日～2025年夏頃までを予定 

※なお、健診業務につきましては、通常通りご案内させていただきます。 

 

工事期間中、一部エリアにおいてご利用が制限される場合がございます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

敬具 

 

 


